TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Sao gửi Quy định số 3676-QĐ/VPTW, ngày

27/3/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]  tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

 Thường trực Tỉnh uỷ sao gửi Quy định số 3676-QĐ/VPTW, ngày

27/3/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng “Quy định vận hành, bảo đảm

an toàn thông tin đối với thiết bị, đường truyền kết nối trong các cơ quan

đảng” để các đồng chí nghiên cứu triển khai, thực hiện.

Giao Văn phòng Tỉnh uỷ chủ trì và phối hợp với các đơn vị có liên

quan xây dựng dự thảo “Quy định về vận hành, bảo đảm an toàn thông tin

đối với thiết bị, đường truyền kết nối mạng thông tin diện rộng của Đảng

trong các cơ quan đảng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” trình Thường trực Tỉnh

ủy, Ban Thường vụ Tỉnh  ủy xem xét ban hành trong quý II/2025.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP VPTU,

- Phòng CY-CNTT,

- Lưu VPTU.

N.Tân-M3N

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

 []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-17T13:54:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!